
Tvorba jádra vzdělávacího modulu 1

Příloha č. 7 kapitoly Koncipování ŠVP s využitím Národní soustavy kvalifikací

Ukázka charakteristiky modulu
V rámci výuky kvalifikačníhomodulu žák získá informace o různýchmožnostech dopravy,
o zařízení ve skladech a skladových technologiích používaných při vychystávání zboží a
kompletaci a expedici zboží a bude připraven pro složení zkoušky z profesní kvalifikace
66-010-M Expedient velkoobchodu.

Ukázka tvorby očekávaných výsledků učení
formulovaných na základě příslušné profesní kvalifikace
Očekávané výsledky učení vycházejí z kompetencí definovaných v profesní kvalifikaci Ex-
pedient velkoobchodu (kód: 66-010-M):



Příloha č. 7 kapitoly Koncipování ŠVP s využitím Národní soustavy kvalifikací

• vychystávání zboží, expedování kusových a vozových zásilek
• kompletace a vybavování zásilek průvodní dokumentací pro odběratele, přepravce
a celní a jiné orgány

• vedení požadovaných evidencí a dokladů v rámci velkoobchodu

Ukázka tvorby očekávaných výsledků učení
formulovaných z pozice žáka na základě příslušné PK
Očekávané výsledky učení vycházejí z profesní kvalifikace Skladník (kód: 66-002-H):

• posoudí kvalitu zboží při jeho příjmu od dodavatele
• vede evidenci o pohybu zásob a připraví podklady pro objednávku
• provede inventarizaci podle zadaných postupů a kritérií
• vyskladní zboží zákazníkovi
• vyplní dokumentaci spojenou s prodejem a odběrem zboží
• předvede balení zboží způsobem odpovídajícím druhu a vlastnostem zboží
• provede přejímku zásob
• vyhotoví a eviduje doklady spojené s manipulací zásob
• manipuluje se strojovým zařízením a přístroji v obchodně provozní jednotce
• pracuje s příslušnou oborovou legislativou

2



Příloha č. 7 kapitoly Koncipování ŠVP s využitím Národní soustavy kvalifikací

Materiál vznikl v rámci projektu Modernizace odborného vzdělávání
(MOV), který byl spolufinancován z Evropských strukturálních a inves-
tičních fondů a jehož realizaci zajišťoval Národní pedagogický institut
České republiky.

Elektronická knihovna www.imetodika.cz je místem pro studium
metodických textů zaměřených na modernizaci odborného vzdělávání.

Materiál je pod licencí Creative CommonsCCBYSA 4.0 –Uveďte původ
– Zachovejte licenci 4.0 Mezinárodní.

3

http://www.projektmov.cz
http://www.projektmov.cz
http://www.imetodika.cz
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.cs

	Ukázka charakteristiky modulu
	Ukázka tvorby očekávaných výsledků učení formulovaných na základě příslušné profesní kvalifikace
	Ukázka tvorby očekávaných výsledků učení formulovaných z pozice žáka na základě příslušné PK

